
 
UCHWAŁA Nr XXIII/178/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie  
z dnia 23 listopada 2004 roku 

 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji 
=======================================================   

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera e i art. 58 ustawy z dnia 9 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie o wartości przekraczającej granicę ustaloną w 
budżecie gminy na 2004 rok w zakresie inwestycji pod nazwą: 

1. „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Bojanowie w ciągu ulic: 
Dąbrowskiego, Powstańców Wlkp., Sikorskiego, Kwiatowej, Konopnickiej, 
Kopernika, Sportowej, Niepodległości, Kilińskiego” do kwoty      902.863,- 

2. „Przebudowa drogi gminnej Nr 82 Trzebosz – Pakówka” do kwoty  1.170.000,- 
 
     § 2. Zobowiązanie finansowane będzie z dochodów własnych i funduszy strukturalnych. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


